
JUDETUL IALOMIŢA
COMUNA ALBEŞTI

-CONSILIUL LOCAL-

HOTARARE

privind revocarea art nr.2 din  Hotararea Consiliului Local nr. 3  din 23.01.2025 

Consiliul Local Albeşti,intrunit in sedinta ordinară din data de 11.04.2025;
Avand in vedere: 
 - adresa nr.3.153/06.03.2025 a Institutiei Prefectului-judetul Ialomita;
 -referatul de aprobare nr. 1.336/07.04.2025a primarului  comunei Albesti;
 -raportul de avizare nr.1.338/07.04.2025 al Comisiei  de specialitate   de administrație 
publică, juridică și de disciplină;     
      In temeiul art.196 alin.(1),lit.a, din din Ordonanta de Urgenta a Guvernului 
nr.57/2019,privind Codul Administrativ  cu modificarile si completarile ulterioare;

HOTARAŞTE:

Art.1-Se revocă art. nr.2 din  Hotararea Consiliului Local nr. 3  din 23.01.2025 privind   
desemnarea reprezentantului UAT comuna  Albesti în Adunarea Generală a Asociaților
a  ADI ECOO 2009 S.R.L.
Art. 2. Prezenta Hotărâre se va comunica, potrivit legii, prin grija secretarului general al
comunei Albesti - Primarului comunei Albesti,   Instituţiei Prefectului - Judeţul Ialomita ,
operatorului ADI ECOO 2009 S.R.L., precum şi autorităţilor şi persoanelor interesate. 

              Preşedinte de şedinţă, 
               Iordache Corina
                                                                                 Contrasemneaza  secretar general,
                                                                                                Haj-Kasem Ionela

Nr.22
Adoptată la comuna Albeşti
Astăzi,11.04.2025


